
150 هزار تومان جريمه، اگر داخل 
خودرو معلوم نباشد

رئيس مرکز اطلاع رساني پليس راهور تهران بزرگ، با اشاره به اين که باز 
گذاشتن درب صندوق هم مصداق محدود شدن ديد راننده است، گفت: هر 
چيزي که ديد راننده را محدود کند ممنوع است. سرهنگ علي اصغر شريفي، 
در خصوص استفاده رانندگان از شيشه‌هاي دودي در خودرو، گفت: خيلي از 
شهروندان در خصوص اينکه آيا می‌توانند از شيشه دودي در خودروهاي خود 
استفاده کنند، سوالاتي دارند که می‌بايد به مواد قانوني اين موضوع اشاره داشت.

اين مقام انتظامي عنوان داشت: برابر ماده 221 آيين نامه راهنمايي و رانندگي، 
استفاده هر چيزي که مانع ديد راننده شود ممنوع است يعني راننده بايد 
ديدکافي به جلو، عقب و طرفين داشته باشد و هر پوششي که مانع ديد راننده 
شود، ممنوع است.وي افزود: حتي اگر راننده‌اي درب صندوق وسيله نقليه خود 
را باز گذاشته باشد طبيعتا نمی‌تواند ديد کافي و لازم به عقب داشته باشد و يا 
اگر راننده داخل خودرو پرده نصب کند نيز مصداق اين موضوع است چرا که 
ديد راننده را محدود کرده و اين اقدام نيز ممنوع است. به گزارش خبرگزاری 
پلیس، سرهنگ شريفي گفت: استفاده از شيشه دودي نيز به همين شکل است 
و اگر راننده و سرنشين نتوانند بيرون را نگاه کنند و ديد کافي نداشته باشند 
همين موضوع باعث بروز خطر می‌شود، راننده اي که نتواند عبور عابرين پياده 
را ببيند و نتواند تردد موتورسيکلت‌ها را در آينه‌هاي نگاه کند، يعني محدوديت 
ديد ايجاد شده و قطعا تبعات خطرناکي را نيز در پي خواهد داشت.وي گفت: در 
جدول قانون رسيدگي به تخلفات رانندگي، استفاده از شيشه دودي به نحوي 
که راننده و سرنشين قابل تشخيص نباشند 150 هزار تومان جريمه در پي 
خواهد داشت که تشخيص اين موضوع با مامور راهور مستقر در محل می‌باشد.

سرهنگ شريفي گفت: بحث توجه و تذکر دادن در خصوص عدم استفاده از 
شيشه‌هاي دودي، دقيقا به موضوع ايمني باز می‌گردد چرا که هر چقدر ديد 

راننده به اطراف بيشتر باشد، ايمني افزايش پيدا خواهد کرد.

راهور

ماجرای آتش سوزی 
در خیابان میرزای شیرازی تهران 

سخنگوی سازمان آتش نشانی از مهار آتش سوزی آتش سوزی خیابان میرزای 
شیرازی تهران خبر داد. به گزارش رکنا، جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش 
نشانی در خصوص حادثه حرق در خیابان میرزای شیرازی گفت: صبح دیروز 15 
مرداد ماه در خیابان میرزای شیرازی به دلیل آتش گرفتن پست برق در حیاط 
ساختمان آغاز شد، یک ایستگاه آتش‌نشانی با تجهیزات کامل به محل حادثه 
اعزام شده‌اند.ملکی افزود :خوشبختانه با حضور به موقع نیروهای آتش‌نشانی، 

آتش مهار شده و از گسترش آن به سایر بخش‌های ساختمان جلوگیری شد.

واژگونی خودروی سواری در محور سبزوار
واژگونی خودروی سواری کوئیک در کیلومتر ۱۵ محور سبزوار داورزن ۳ مصدوم 
برجای گذاشت. به گزارش رکنا، مسئول روابط عمومی آتش نشانی سبزوار گفت: 
این واژگونی ساعت ۹:۴۳ روز 15 مرداد ماه به سامانه ۱۲۵ گزارش و آتش نشانان 
از ایستگاه ۲ به محل اعزام شدند.همتی افزود: آتش‌نشانان با رسیدن در محل 
ضمن انجام اقدامات پیشگیرانه از بروز حوادث ثانویه احتمالی، مصدومین را از 
کابین خودرو کوئیک با استفاده از ست هیدرولیکی نجات رها سازی و پس از 

تحویل به عوامل اورژانس به عملیات خود پایان دادند.

12 کشته در تصادفات هفته ابتدایی مرداد 1403 
فرمانده پلیس‌راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت: حوادث رانندگی ابتدای 
مردادماه تاکنون در جنوب این استان ۱۲ کشته و۴۰ مجروح برجا گذاشته است. 
سرهنگ مصطفی کول‌زاده روز دوشنبه اظهار کرد: این تعداد فوتی و مجروح 
نتیجه ۳۲ فقره تصادف در جاده‌های جنوب سیستان و بلوچستان بوده است.

وی سرعت زیاد، انحراف و تجاوز به چپ و سبقت غیرمجاز را از دلایل عمده 
بروز حوادث رانندگی این مدت در جاده‌های جنوب سیستان و بلوچستان ذکر 
کرد و افزود: بیشترین تصادفات این مدت به سرعت زیاد و عدم توجه به جلو 
اختصاص دارد. به گزارش رکنا، فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان 
گفت: خودداری از عجله در سفر و داشتن استراحت کافی برای حدود ۱۵ دقیقه 
پس از هر ۲ ساعت رانندگی برای جلوگیری از خستگی و خواب آلودگی راننده 
وسیله نقلیه ضروری است تا بازگشت مسافران به شهر و دیار خود ایمن و سلامت 
انجام شود.وی تصریح کرد: رانندگان عزیز توجه داشته باشند رعایت فاصله طولی 
و رانندگی با سرعت مطمئنه می‌تواند از بروز بسیاری سوانح و تلفات جاده‌ای 
جلوگیری کند.سیستان و بلوچستان به سبب گستردگی راه‌های ارتباطی دارای 
۲ قرارگاه پلیس راه و ۲ اداره‌کل راه و شهرسازی در شمال به مرکزیت زاهدان 
و جنوب به مرکزیت ایرانشهر است که شهرستان‌های شمالی و مرکزی شامل 
زابل، هیرمند، زهک، نیمروز، هامون، زاهدان، میرجاوه، تفتان، خاش، سراوان، 
سیب سوران و مهرستان زیر پوشش قرارگاه شمال و شهرستان‌های جنوبی 
ایرانشهر، دلگان، فنوج، قصرقند، نیکشهر، دشتیاری، سرباز، زرآباد، کنارک و 

چابهار زیرپوشش قرارگاه پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان قرار دارند.

۳۹ فوتی در حوادث ترافیکی استان همدان
رئیس مرکز اورژانس دانشگاه علوم پزشکی همدان، گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون ۳۹ نفر بر اثر حوادث ترافیکی در جاده‌های استان، جان خود را از دست 
دادند. به گزارش رکنا، محمدرضا شکوهی افزود: تاکنون ۳ هزار و ۱۵۵ مورد 
ماموریت حوادث ترافیکی در استان انجام شده که منجر به مصدومیت ۶ هزار و 
۲۴۵ نفر شده است.او با بیان اینکه تعداد فوتی‌های سر صحنه تصادف ۳۹ نفر 
بوده است، تصریح کرد: تاکنون ۳ هزار و ۱۵۵ حادثه ترافیکی در جاده‌های استان 

به وقوع پیوسته است. 
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
همدان از وقوع ۳۴ فقره تصادف در روز جمعه هفته گذشته خبر داد و گفت: 
بر اثر این تصادفات ۷۳ نفر مصدوم و ۴ نفر هم در صحنه تصادف فوت شدند.

شکوهی تأکید کرد: سه ماهه ابتدای امسال ۷۵ هزار و ۴۶۵ تماس با مرکز 
فوریت‌های پلیسی برقرار شده که ۱۶ هزار و ۷۸۱ مورد از تماس‌ها منجر به اعزام 

آمبولانس برای امدادرسانی شده است. 

حادثه

قتل فجیع یک زن 
به دست ۲ جوان افغانستانی 

دو کارگر افغانستانی زنی را که سرکارگر باغ ۳۰۰ 
هکتاری بود کشتند و جسدش را داخل خودرویش به 

آتش کشیدند.
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
بیان داشت:در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی 
بر قتل عمد یک خانم در باغی روستایی واقع در بخش 
رودخانه برشهرستان رودان، بلافاصله مأمورین پلیس 
آگاهی این شهرستان برای بررسی موضوع به محل اعزام 

شدند.‌ 
مأموران پس از حضور در محل مشاهده کردند یک 
دستگاه خودرو پراید در باغ به صورت کامل دچار حریق 
شده و جسد خانمی که سرکارگر باغ بوده نیز در صندوق 

عقب خودرو به صورت کامل در آتش سوخته است.
وی افزود: بدین ترتیب اکیپی از مأموران پلیس آگاهی 
استان به محل وقوع حادثه اعزام شدند و با بررسی دقیق 
موضوع و با توجه به اینکه باغ مورد نظر مساحتی بالغ 
بر ۳۰۰ هکتار است، تمامی کارگرهای باغ که ۳۰ تبعه 
افغانستانی بودند، دستگیر شدند و با هماهنگی قضایی 
تحت نظر قرار گرفتند. در همین رابطه ۱۲ نفر دیگر از 
کارگران محلی حاضر در محل وقوع قتل نیز احضار شدند 

و مورد بازجویی قرار گرفتند.
به گزارش همشهری آنلاین، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان خاطرنشان کرد: با اقدامات فنی و پلیسی 
و تحقیقات میدانی تمام کارگران و ساکنین باغ مورد 
بررسی و تحقیقات فنی قرار گرفتند که با حضور قاضی 
پرونده مقرر شد نزدیک‌ترین افراد به مقتول در زمان 
حادثه که در حال آبیاری و کار کشاورزی بوده‌اند نیز 
شناسایی و به عنوان مظنون اصلی تحت بازجویی قرار 
بگیرند که در این رابطه دو نفر از متهمان ۱۸ و ۲۰ ساله 
تبعه افغانستان بین ۳۰ متهم دستگیر شده شناسایی 
شدند و پس از جمع‌آوری دلایل و مدارک و ارائه فرضیه‌ها 
تمام سرنخ‌ها و دلایل وقوع قتل به این دو نفر ارتباط 
پیدا کرد.سردار جاویدان بیان داشت: در بازجویی‌های 
فنی و جداگانه از دو متهم اصلی، آنها ابتدا منکر هرگونه 
جرمی شدند و همانند دیگر متهمان در خصوص این 
قتل مرموز اظهار بی‌اطلاعی کردند اما در نهایت پس از 
چندین مرحله بازجویی فنی و اطلاعاتی به ناچار عرصه 
را بر خود تنگ دیده و لب به بیان حقیقت گشودند. وی 
ادامه داد: متهمان اقرار کردند که روز حادثه مقتول طبق 
روال هر روز برای سرکشی به کارگران وارد باغ شد اما 
پس از گفت‌وگو با وی و اعتراض به خاطر پرداخت نشدن 
حقوق چند ماهه با خانم درگیری لفظی پیدا کردند و 
در نهایت گلوی او را گرفته و پس از خفه کردن وی و 
همچنین وارد کردن چند ضربه چاقو به بدنش، جسدش 
را داخل صندوق عقب خودروی پراید مقتوله انداخته و با 
ریختن علوفه‌های خشک زیر ماشین، خودرو را به همراه 
جسد به آتش کشیده و بلافاصله از محل متواری شده‌اند.
فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: متهمان 
دستگیرشده پس از بازسازی صحنه قتل با حضور مقام 
قضایی، با تشکیل پرونده و قرار مناسب روانه زندان شدند.

بازداشت اراذل و اوباش 
مسلح محله فلاح تهران

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
اراذل و اوباش سابقه دار که در محله فلاح با قدرت نمايي 
رعب و وحشت در بين شهروندان ايجاد کرده بود خبر داد 
و گفت: از مخفيگاه متهم 2 قبضه ساح سرد و گرم و 

تجهيزات دفاعي کشف شد.
سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس 
پيشگيري پايتخت گفت: طي تماس‌هاي تلفني شهروندان 
مبني بر قدرت نمايي توسط يک شرور سابقه‌دار در محله 
فلاح بلافاصله تيمي از ماموران کلانتري 161 ابوذر به 
نشاني اعلامي اعزام شدند. ولي متهم قبل از حضور پليس 
از محل متواري شده بود.وي با بيان اينکه اين متهم 
با برهم زدن نظم عمومي باعث ايجاد رعب و وحشت 
شهروندان شده بود، افزود: با اقدامات فني پليسي هويت 
و مخفيگاه اين فرد شناسايي و با هماهنگي‌هاي قضائي، 
در يک عمليات منسجم پليسي متهم در مخفيگاهش 

دستگير شد.
اين مقام انتظامي ابراز داشت: متهم که پس از حضور 
پليس، قصد فرار از مخفيگاهش را داشت قبل از انجام هر 
نوع اقدامي دستگير شد.سرکلانتر دهم پليس پيشگيري 
پايتخت ادامه داد: از مخفيگاه وي يک قبضه سلاح سرد، 
يک قبضه سلاح گرم کمري و يک عدد اسپري اشک آور 
و همين طور يک دستگاه خودرو پرايد که پس از استعلام 
از پلاک آن مشخص شد داراي سابقه سرقت می‌باشد 
کشف شد.وي گفت: متهم پس از انتقال به کلانتري در 
تحقيقات اوليه به جرم خود مبني بر اخلال در نظم و 
امنيت شهروندان، ورود به عنف و تخريب خودرو و چند 

فقره شرارت اعتراف کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي گفت: تا 
کنون 3 تن از شهروندان به کلانتري مراجعه و از رفتار 

مجرمانه متهم طرح شکايت کردند.
سرهنگ نظري با اشاره به اين که امنيت شهروندان 
خط قرمز پليس است و با مخلان نظم و امنيت به جد 
برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: متهمان به جهت 
تحقيقات بيشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضائي 
معرفي شد.سرهنگ کيانوش نظري سرکلانتر دهم پليس 
پيشگيري پايتخت به شهروندان توصيه کرد: در صورت 
مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم زدن نظم 
عمومي می‌شود بلافاصله با سامانه 110 پليس تماس 
بگيرند تا پليس با اين افراد در محل برخورد قاطع را 

انجام دهد.

شیاد 120 میلیاردی دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری جاعل و 
کلاهبردار حرفه‌ای با بیش از 120 میلیارد ریال جعل و 

کلاهبرداری در شهرستان ایوان خبر داد. 
سردار جمال سلمانی اظهار داشت: در پی شکایت احدی 
از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از طریق ارائه چک 
جعلی بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
شهرستان ایوان قرار گرفت. وی افزود: ماموران ماموران 
انتظامی شهرستان ایوان با انجام کارهای فنی و تخصصی 
موفق شدند مخفیگاه متهم را که اقدام به کلاهبرداری 
در دیگر نقاط کشور هم کرده بود را شناسایی کنند .به 
گزارش رکنا، سردار سلمانی بیان داشت: ماموران انتظامی  
متهم که در یکی از استان‌های شمال غربی مخفی شده 
بود را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را 
در یک عملیات منسجم دستگیر و جهت بررسی بیشتر 
به استان ایلام دلالت دادند. فرمانده انتظامی استان ایلام  
با بیان اینکه متهم به بزه انتسابی معترف شد، بیان کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه پلیس به 120 میلیارد ریال جعل 

و کلاهبرداری در سراسر کشور اعتراف کرد.

انتظامی
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رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
که  متهمي  دستگيري  از  بزرگ  تهران 
اقدام به تبليغ و فروش مواد توهم زا 
و روانگردان«گل« در فضاي مجازي 
می‌کرد،خبر داد و افزود: با تلاش 
ماموران از متهم 5 کيلوگرم گل کشف 

شد.
سرهنگ حسين باباپور رئيس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در تشريح اين خبر 
گفت: در پي کسب خبري مبني بر توزيع 
مواد روانگردان گل توسط فردي در پايتخت 
رسيدگي به موضوع به سرعت در دستور کار 
ماموران دايره فتا پليس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد 
شبانه روزي دامنه فعاليت متهم مشخص 
شد،نامبرده در يکي از شبکه‌هاي اجتماعي 
اقدام به تبليغ و فروش مواد روانگردان گل 

می‌نمايد. سرهنگ باباپور ادامه داد:به دنبال 
اين موضوع کارکنان دايره مبارزه با جرايم 
سايبري )فتا( پليس مبارزه با مواد مخدر 
فاتب با همکاري ماموران پايگاه چهارم اين 
پليس با انجام اقدامات فني و مهندسي 
اجتماعي موفق شدند مخفيگاه متهم را 
در يکي از محلات شرق پايتخت شناسايي 
کنند و موضوع را به مقام قضائي منعکس و 
دستور دستگيري وي را دريافت کنند.باباپور 
افزود: در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين پليس 
ضمن هماهنگي قضائي پس از چندين 
ساعت گشت زني نامحسوس موفق شدند در 
اقدامي غافلگيرانه متهم را در مخفيگاهش 
دستگير و در بازرسي از مخفيگاه متهم 
پنج کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف 
کنند و متهم را نيز به همراه مواد مكشوفه 
پس از انتقال به مقر پليس در اختيار 

مقام قضائي قرار دهند. سرهنگ »حسين 
باباپور« همچنين با تاکيد بر ضرورت رصد 
برخط اقدامات مجرمانه قاچاقچيان مواد 
مخدر در فضاي مجازي، به ارتقاء اشراف 
اطلاعاتي پليس در اين حوزه اشاره کرد و 
اظهار داشت: برخورد با فروشندگان مواد 
مخدر و نيز اشاعه دهندگان مظاهر اعتياد 
در فضاي مجازي، به مانند فضاي حقيقي 
يکي از دغدغه‌هاي اصلي پليس مبارزه با 
مواد مخدر است؛ بدون شک، پايش لحظه 
به لحظه صفحات مجازي و برخورد قاطع 
با توزيع کنندگان مواد مخدر و نيز بر هم 
زنندگان امنيت در فضاي مجازي، به عنوان 
يک ماموريت اولويت دار با جديت در دستور 

کار پليس مبارزه با مواد مخدر است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنين 

خاطرنشان کرد: برابر ماده 15 قانون جرايم 
رايانه‌اي و ماده 743 قانون مجازات اسلامي، 
ترويج به مصرف، خريد و فروش و آموزش 
توليد مواد مخدر در فضاي مجازي مصداق 
بارز جرم است؛ بدون ترديد پليس با رصد 
برخط فضاي مجازي، به افرادي که در اين 
فضا اقدام به اشاعه و ترويج مصرف مواد 
مخدر می‌نمايند هشدار می‌دهد برابر قوانين 
موجود در جرائم رايانه اي و نيز مبارزه با 
مواد مخدر با مجرمين، قاطعانه برخورد 
قانوني می‌شود. اين مقام ارشد انتظامي 
در پليس پايتخت با بيان اين که: گل يا 
ماريجوانا از خانواده کانابيس و مواد توهم 
زا است و از جمله عوارض مصرف اين ماده 
مخدر خطرناک، می‌توان به وحشت زدگي، 
اختلالات عصبي و روان پريشي، توهم 
بصري و شنيداري، اضطراب، بي قراري و 
شک و سوءظن اشاره کرد.بيان داشت:مواد 
مخدر ريشه اخلاق را درجامعه خشکانده 
و موجب تزلزل خانواده‌ها خواهد شد که 
براي ريشه کن کردن اين معضل اجتماعي 
همکاري آحاد جامعه با پليس در مبارزه با 

اين بلاي خانمانسوز الزامي است.
وي همچنين با اشاره به اين که قاچاقچيان 
مواد مخدر همواره با مقاصد سودجويانه 
سعي در فروپاشي خانواده‌ها و گمراه کردن 
جوانان و نوجوانان را دارند، از مردم خواست: 
ضمن مراقبت صحيح از فرزندان خود در 
مبارزه با سوداگران مرگ و عاملان افيوني با 
پليس همکاري کرده و در صورت مواجهه با 
موارد مشکوک و مظنون در فضاي مجازي، 
مراتب را بدون فوت وقت از طريق شماره 
تماس 110 و 63984618 به پليس اطلاع 
دهند و يا با مراجعه به دايره فتا پليس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ واقع در خيابان 
وحدت اسلامي،بعد از چهارراه مولوي جنب 
پليس آگاهي تهران بزرگ گزارشات خود را 

با کارشناسان ما درميان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از اجرای 
طرح‌هایی خبرداد که بر اساس آن امکان 
شناسایی خودروهای سند نمره آسان‌تر 

شده است.
سردار علی ولیپور گودرزی درباره شیوه 
سند نمره از سوی برخی از سارقان وسایل 
نقلیه و به خصوص خودروهای سواری گفت: 
چندسالی است که شاهد هستیم که برخی 
سارقان حرفه‌ای، به دنبال سرقت خودروهایی 
می‌روند که از قبل پلاک و سند مشابه آن را 
در اختیار دارند. روش آنان به این صورت است 
که، خودروهای تصادفی را خریداری کرده و 
سپس خودرویی که با مدارک این وسیله نقلیه 

تصادفی شبیه باشد را به سرقت می‌برند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: 
اینچنین اطلاعات دو خودرو که یکی تصادفی 
و یکی سرقتی است از سوی سارقان با هم 
ترکیب می‌شود تا شناسایی آن دشوار شود. 
در ادامه نیز این افراد یا خودشان با مدارک 
خودروی تصادفی، خودروی مسروقه را 
استفاده می‌کنند، یا آن را به فروش می‌رسانند.

ولیپور گودرزی گفت: در این روش، چون 
کار اصطلاحا حرفه‌ای‌تر است، شناسایی 
توسط پلیس نیز زمان بیشتری نیاز دارد اما 
خوشبختانه ما کارآگاهان حرفه‌ای داریم که 
این سرقت‌ها را نیز کشف می‌کنند. این افراد 
حتی در مراکز شماره‌گذاری پلیس راهور نیز 
مستقرند. وی با اشاره به پیشگیری از این نوع 
سرقت‌ها افزود: با هماهنگی انجام شده با پلیس 
راهور، مقرر شد خودروهایی که بیش از ۵۰ 
درصد در تصادفات یا هر حادثه دیگری آسیب 
دیده‌اند، از چرخه ترافیک کاملا حذف کرده و 
اسناد و پلاک آنها نیز باظل شود و اینچنین 
فرصتی برای سارقان ایجاد نشود. رئیس پلیس 

آگاهی پایتخت ادامه داد: بازدیدهای مستمر از 
مکانیکی‌ها، صافکاری‌ها و اوراقچی‌ها نیز در 
دستورکار همکاران من در پلیس آگاهی قرار 
دارد تا در کشف این سرقت‌ها سریع تر عمل 
کنیم. در صورت مشاهده چنین اقدامی در این 
واحد‌های صنفی، در اولین قدم این است که 

مجوز آنها باطل می‌شود.
شناسایی سرقت سند نمره

زمان بر است اما شدنی است
سرهنگ محسن معظمی گودرزی، معاون 
مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی 
تهران بزرگ نیز در گفت‌وگو با ایسنا در این 
باره گفت: اخیرا سارقان شگردهای جدیدی 
برای استفاده یا فروش خودروهای سرقتی 
به کار می‌برند. در این روش که »سند 
نمره« نام دارد، سارقان خودروهای تصادفی 
یا خودروهایی که بسیار در حریق‌ها آسیب 
دیده‌اند را خریداری کرده و سپس پلاک، 
سند و سایر وسایل خودرو مانند شاسی‌ها و 
... را روی خودروی سرقتی خود که کاملا با 
مشخصات خودروی اولی مطابقت دارد؛ جابه‌جا 
می‌کنند و اینچنین انگار دو خودرو، با هم 
ترکیب شده‌اند. معاون مبارزه با سرقت وسایل 
نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با 
این روش، شناسایی این خودروهای سرقتی 
که هم سند دارند و هم پلاک، کار سختی 
است اما کارآگاهان ما می‌توانند با روش‌های 
نوین پلیسی، از این اقدام سارقان نیز پرده 
بردارند. معظمی گودرزی گفت: البته که این 
کار، امری زمان بر است اما قطعا خودروهایی 
که به این روش به سرقت برده شوند نیز 
شناسایی می‌شوند. مثلا در پرونده‌های اخیر، 
ما خودرویی را شناسایی کردیم که سه سال 
پیش سرقت شده بود اما خوشبختانه به 

صاحبش بازگردانده شد. ما بازدیدهای دوره ای 
از اوراقچی‌ها و پارکینگ‌های ماشین داریم تا از 

این اقدامات نیز پیشگیری کنیم.
سند نمره کردن چیست؟

وی درباره اینکه سند نمره کردن به چه 
معناست، گفت: دو تا یکی کردن یا به اصطلاح 
سند نمره کردن یکی از روش‌هایی است 
که سارقان حرفه‌ای با هدف اینکه وسایل 
نقلیه مسروقه را از چرخه ترافیکی به نحوی 
با پوشش قانونی و سند سازی خارج کنند، 
انجام می‌شود، در واقع انگار سارقان با خرید 
یک خودروی اوراقی و سرقت یک خودروی 
مشابه آن، دست به مونتاژ خودرویی جدید با 
ترکیب این دو خودرو می‌زنند. معاون مبارزه 
با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد: یک اصطاح در هم داریم 
که به آن تصادف بالای 60 درصد می‌گویند 
و به این ترتیب است که خودرو دیگر قادر به 
بازگشت به چرخه ترافیکی را ندارد و به عنوان 
خودروی اوراقی باید در نظر گرفته شود. سند 
نمره کردن بیشتر در خودروهای مدل بالا 

بیشتر شایع است و به این دلیل است که 
بیشتر مرقوم به صرفه است. مثلا خودرویی که 
ارزش آن 700 یا 800 میلیون تومان است 
و تصادفی دارد که بالای 60 درصد خسارت 
دیده است می‌بایست زیر 200 میلیون خرید 
و فروش شود.س ارقان این خودرو را خریداری 
کرده و با سند و یک جفت پلاک اقدام مجرمانه 
خود را آغاز کرده و هم مدل و هم رنگ آن 
خودرو را نیز پیدا می‌کنند و به نحوی حرفه‌ای 
و حساب شده ارکان اصلی خودرو مانند موتور، 
پلاکت و شاسی خودرو را روی خودروی 
مسروقه حک و نصب کرده و به نوعی خودروی 
تصادفی بعد از چند ماه وارد چرخه ترافیکی 
می‌شود.معظمی گودرزی افزود : نقطه مقابل 
این کارها هم این است که پلیس آگاهی تهران 
بزرگ به یک نقطه‌ای از دانش پلیسی رسیده 
است که به طُرُق مختلف اقدامات این سارقین 
و خودروهای تصادفی را رصد می‌کنند و به 
محض شروع به عنوان یک سوژه وارد عمل 
شده و از تمام زوایای مبهم، این موضوع را رصد 

و شناسایی می‌کنند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ از کشف بیش از ۴۲ هزارقلم 
انباری  از  قاچاق  التحریرخارجی  لوازم 

در شورآباد خبرداد.
سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی موفق به کشف لوازم التحریر 
قاچاق از انباری در محدوده شورآباد شدند. 
رسیدگی به این پرونده درپی انجام اقدامات 

اطلاعاتی در دستورکار قرار گرفت و در 
جریان آن مشخص مقادیری کالای خارجی 
در انباری در خیابان ۶۰ متری شورآباد 
تخلیه و دپو شده است. به گزارش ایسنا، 
وی با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضایی 
انجام و مجوزهای انجام عملیات دریافت 
شد، گفت:‌ ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
اقدام به بازرسی از محل مذکور کردند که در 
جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار 
کالای بازرگانی است، اما کالاهای موجود 

در آن در سامانه انبارها نیز ثبت نشده 
است. ماموران همچنین مشاهده کردند که 
مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع انواع 
جامدادی، قمقمه آب و ظرف غذای خارجی 
در این محل دپو شده که طی استعلامات 
گمرکی مشخص شد اسناد گمرکی مطابقتی 
با کالاهای مکشوفه نداشته و فاقد هرگونه 
اسناد و مدارگ گمرکی است.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه 
تعداد ۴۲ هزار و ۴۳۲ عدد انواع جامدادی، 

قمقمه آب و ظرف غذای دانش آموزی 
 LEADER ساخت کشور چین به مارک
از محل کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش 
ریالی اقلام قاچاق کشف شده را بیش از 
۴۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام کردند. به 
گفته افشاری در این خصوص پرونده قضایی 
تشکیل شده و به همراه متهم برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
تحقیقات تکمیلی در خصوص جزئیات این 

پرونده در حال انجام است.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

کشف محموله بزرگ مواد روانگردان

وقتی سارقان خودروی جدید می‌سازند!

طرح جدید پلیس برای شناسایی خودروهای »سندنمره«

کشف انبار ۴۰ میلیاردی لوازم التحریر قاچاق در جنوب پایتخت

موتورسيکلت سرقتي سارق را لو داد دستگيري قاپزن‌هاي حرفه‌اي در شهرستان ري
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق موتورسيکلت به 

همراه موتورسيکلت سرقتي در نازي آباد خبر داد.
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 130 نازي آباد حين گشت زني 
در محدوده حوزه استحفاظي به يک دستگاه موتور سيکلت که راکب آن مشغول زاغ زني 
شهروندان بود مشکوک شدند و پس از استعلام پلاک آن مشخص گرديد که موتورسيکلت 
داراي سابقه سرقت است.سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: راکب موتور 
سيکلت پس از مشاهده گشت پليس بلافاصله به طرز خطرناکي متواري شد و ماموران 
پليس بلافاصله دستور ايست را صادر نمودند. متهم بدون توجه به دستورات پليسي به 
فرار ادامه داد.به گزارش خبرگزاری پلیس، اين مقام انتظامي تصريح کرد: پس از مدت 
کوتاهي تعقيب گريز ماموران با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگيري ساح 
موفق شدند موتور سيکلت را متوقف و سارق را زمينگير و دستگير کنند.سرهنگ حسين 
مافي، خاطرنشان کرد: پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني 
بر سرقت موتورسيکلت اعتراف و همچنين به 10 فقره سرقت مشابه نيز اشاره کرد. در 
ادامه تحقيقات مشخص گرديد که موتور سيکلت مذکور چند روز قبل به سرقت رفته 
بوده، متهم براي کشف جرائم احتمالي در اختيار مقام قضايي قرار گرفت.سرهنگ مافي 
در پايان به شهروندان توصيه کرد؛ هنگام پارک کردن موتورسيکلت در معابر حتما از 

قفل‌هاي ايمني استفاده نمايند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق حرفه اي و سابقه دار 
با شيوه قاپزني، توسط پليس آگاهي خبر داد و گفت: اين متهمان به 40 فقره 

سرقت مشابه اعتراف کرده‌اند.
سرهنگ«محمدقاسم طرهاني« در تشريح اين خبر گفت: در پي گزارش قاپزني‌هاي 
سريالي در محدوده شهرستان ري، پي گيري موضوع به صورت ويژه در دستور کار 
کارآگاهان پليس آگاهي قرار گرفت.وي افزود: در بررسي اظهارات مالباخته‌ها مشخص 
شد 2 جوان موتورسوار با پرسه زني در خيابان‌ها سوژه‌هاي خود را که اکثراً خانم هستند 
شناسايي و در غفلت آن‌ها اقدام به قاپ زني می‌کنند.به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ طرهاني تصريح کرد: کارآگاهان پليس آگاهي شهرستان ري با استفاده از تصاوير 
به دست آمده از محل‌هاي وقوع جرم و با اشراف اطلاعاتي در 13 مرداد ماه امسال يکي 
از متهمان را شناسايي و با کنترل نامحسوس مخفيگاهش سرانجام وي را به همراه 
همدستش دستگير کردند.فرمانده انتظامي شهرستان ري بيان داشت: متهمان در مواجهه 
با ادله و مستندات پليس به بيش از 40 فقره قاپزني و موبايل قاپي در استان تهران و 
شهرستان ري اعتراف کرده که پس از تکميل پرونده و پايان تحقيقات تحويل مراجع 
قضائي شدند.سرهنگ طرهاني اظهار داشت: سهل انگاري مالباختگان در حفظ و نگهداري 
اموال يکي از دلايل موفقيت سارقان در ارتکاب عمل مجرمانه است لذا شهروندان هنگام 
استفاده از گوشي تلفن همراه حين تردد و حرکت در مسير خيابان‌ها مراقب اطراف خود 

باشند و به جاي در دست گرفتن گوشي خود حتي المقدور از هندزفري استفاده کنند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 - آئين‌نامه 
قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره ۲۴۷۸ و ۲۵۹۳ - ۱۷ و 1403/۰۴/23 صادره هيات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز 
گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتيكه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، مي‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای ناصر حسین نژاد به شناسنامه شماره 0 کد ملی ۲۸۲۰۱۶۴۹۳۵ صادره 
ماکو فرزند هاشم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2006/36 
متر مربع بشماره- ۴۱۵۳ فرعی از ١٤ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 
حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی هاشم حسین نژاد - کلاسه - ۱۴۰۳-۳۱۱
۲- خانم دلشاد شیخی بلخکانلو به شناسنامه شماره ۶۴ کد ملی ۲۸۳۰۱۵۳۳۶۷ 
صادره ماکو فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1533/63 متر مربع بشماره- ۳۰۳ فرعی از ۳۲ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسین رضا نژاد- کلاسه - 

۱۴۰۳ - ۱۹۶۳
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